Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 106 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Instalar uma academi a ao ar livre, tal como a do Bairro
Maria Paula Esposito, no terreno localizado entre a rua Saturnino Ferreira da Silva
e a rua da escola Helena Rodrigues, no Bairro Jardim Maria da Glória.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de criar um local para o

desenvolvimento de práticas esportivas e integração social, evitando, também, que

o local fique abandonado, permitindo o aparecimento de pragas e animais
peçoúentos, comprometendo a saúde e integridade fisica das pessoas, tal como
fotos anexas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2022.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

4a4
MANOHíHENRJQUE SOARES

(MAI\ru DA CULTURA)
VEREADOR

IMG-20221128-WA0080jpg (imagem JPEG, 828 x 644 pixels) - ... https:/iwebmail.adv.oabsp.org.br/?_task=nail&_mbox:INBox&_...

Marta Roberta Dos Anjos

Esse terreno tá sempre aparecendo
aranha cobra sapo rato fica entre a
rUA SATURNINO FERREIRA DA

SILVA E A RUA DA ESCOLA HELENA

RODRIGUES SERIA BOM SE

PUDESSE SER FEITO UMA

ACADEMIA AO AR Livre COMO TEM

IGUAL DO MARIA PAULA ESPOSITO

POIS AQUI SO APARECE BICHO E A

NOITE E UM PERIGO PASSAR

2 min Curtir Responder 1 O

r ^f 1
'L§\fr,w1112

\.